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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Şenol ÇİFTÇİ
ŞİMDİKİ ÇOCUKLAR
BİR BAŞKA

Köşe Yazısı Sayfa 6’da

Prof. Dr. Ersan ÖZ
Bütçe uzun süre sonra
ilk kez fazla verdi

Serinleten
haber geldi!

Denizli’nin Acıpayam
İlçesinde sürücüsünün
kontrolünden çıkan oto-
mobil eve daldı. Kazada
2 kişi yaralandı. >>3’te

Meteoroloji’nin açık-
ladığı son hava tahmin ra-
porlarına göre Denizli’de
Cuma günü gök gürültü-
lü sağanak yağış etkili
olacak. >>Haberi 6’da

Otomobil
eve daldı!

Denizli’nin Serinhisar İlçesinde
meydana gelen trafik kazasında 7
kişi yaralandı. Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. >>Haberi 3’te

Serinhisar’da
feci kaza! Zorlu Tekstil Gru-

bu’nun üniversite öğ-
rencilerine yönelik her
yıl düzenlediği “Gelece-
ğe Bi’Adım” staj progra-
mı başladı. Gençlere ka-
riyer yolculuklarına güç-

lü bir başlangıç yapma
fırsatı sunan program,
aynı zamanda onlara
proje çalışmaları ve men-
torluk desteğiyle birlikte iş
dünyasını deneyimleme
şansı veriyor. >>4’te

“Geleceğe bi’adım”
staj programı başladı

Göveçlik'te yapılan temizlik
çalışmaları sonrası açıklamalarda
bulunan Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, “"Son gün-

lerde yakın çevremizde çıkan or-
man yangınları içimizi de yaktı ve
çevremizi korumanın önemini biz-
lere bir kez daha hatırlattı. >>7’de

Denizli Türkiye’ye örnek oldu! >>Haberi
Sayfa 4’te

DOĞAN TEMiZLiK
SEFERBERLiĞiNDE
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan Göveçlik Mahalle-
si'nde ormanlarda gerçekleştirilen temizlik seferberliğine katıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi-
nin ev sahipliğinde ‘Yeni dönemde
Büyükşehir Öncülüğünde Turizm
Alanında Yapılacak Projelere İlişkin
Değerlendirme Toplantısı’ yapıldı.
Toplantıda Denizli'nin turistik, kül-
türel ve tarihi lokasyonları ve de-
ğerlerinin tanıtımı için yol haritası be-
lirlendi. >>Haberi Sayfa 4’te

Denizli turizmi için
yol haritası belirlendi

HAYDi TURKiYEM!HAYDi TURKiYEM!

A Milli Futbol Takımı, bugün Leipzig Stad-
yumu'nda2024 Avrupa Futbol Şampiyonası
son 16 Turu’nda Avusturya ile karşı karşıya ge-
lecek. Saat 22:00’de başlayacak olan karşı-

laşma TRT 1 ekranından naklen ve şifresiz ola-
rak yayınlanacak. 

Denizli’de de Büyükşehir Belediyesi Avus-
turya maç heyecanını dev ekranlarla yine şeh-

rin dört bir tarafına taşıyacak. Avusturya-
Türkiye futbol maçı Delikliçınar Meydanı,
Çamlık Parkı girişi, Adalet Parkı ve Fatih Ma-
halle Muhtarlığı önünde dev ekranlarda izle-

nebilecek. Ay yıldızlılar son 16 turunda Avus-
turya’yı mağlup etmesi durumunda adını
çeyrek finale yazdıracak.
>>Haberin Devamı Spor’da

Almanya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda nefesler tutuldu. Türkiye bugün son
16 turunda Avusturya ile kozlarını paylaşacak. Türkiye’de 85 milyon ekran başında Bizim Çocuklara destek verecek.
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Şimdiye kadar yapmış olduğu-
nuz ne kadar hata varsa onu or-
tadan kaldırmaya çalışın. 

Olumsuzlukların üstesinden
gelmeyi başardığınız takdirde

herhangi bir sorun yaşamaya-
caksınız. 

KOç (21 Mart-20 Nisan)

Duygularınızı net bir şekilde
ifade edebildiğiniz takdirde her
şeyin daha da iyiye gidebileceği-
ni unutmamalısınız. Bugün içeri-
sinde huzuru ve mutluluğu eli-

nizde bulundurmanız çok da zor
olmayacaktır. 

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Çevrenizdeki insanlarla daha
uyumlu iletişim kurma şansınız
var her şeyin daha da iyiye gide-
bileceğini unutmamanız gerek-
mekte. Yaşamın zorluklarını ge-

ride bırakmak için ne gerekiyorsa
onu yapmalısınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Düşüncelerinizi oluşturmakta
zorluk yaşanabilecek bir gün. İç-
sel huzursuzluklarınızı geride bı-
rakmayı başardığınız sürece
herhangi bir sorun ya da sıkıntı

ile de karşılaşmayacağınızı bil-
meniz gerekmekte. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

İçinde bulunduğunuz durum
karmaşık gibi görünüyor olsa da
üstesinden gelmekte zorlanma-
yacaksınız. 

Sizin için doğru olduğunu dü-
şündüğünüz adımlar atabileceği-

niz bir sürece giriyorsunuz. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Fikirlerinizi sözlü olarak ifade
etmek isterken herhangi bir zor-
luk yaşamayacak olmanız da
önemli. 

Bu süreç içerisinde, sezgileri-
nize her zamankinden daha fazla

güvenmeye ihtiyacınız var.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Her şeyin istediğiniz gibi olma-
sını arzu ediyorsunuz. Dengesiz-
liklerin ortadan kaldırılması için
ne gerekiyorsa onu yapabilece-
ğiniz bir gün. 

Kendinize olan güveninizi net
olarak ortaya koyacaksınız.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Uzun zamandır görmediğiniz
dostlarınızla bu süreçte yeniden
bir araya gelebilirsiniz. Enerjiniz-
deki yoğunluktan en doğru şekil-
de yarar sağladığınız sürece

herhangi bir sorun ya da sıkıntı
yaşamayacaksınız.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Aslında iki gündür devam eden
suskunluğunuzu da bu süreçte
bozma ihtimaliniz var. 

Yaşamsal konularda huzuru-
nuzu bozabilecek her ne varsa

ondan biraz olsun uzaklaşmak
zorundasınız. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Kendinizi biraz olsun baskı al-
tında hissedebileceğiniz bir sü-
reçten geçmektesiniz. Her şeyin
dilediğiniz gibi olmasını arzu
ediyor olsanız da bunun şu an

için çok kolay olmayacağını bil-
melisiniz. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Dengelerin altüst olmasına ne-
den olabilecek her ne varsa on-
dan uzak durmalısınız. Kontrol
sizde olduğu takdirde her şeyin
daha da iyiye gitme ihtimali var.

Olumsuzluk olarak görülen her
şeyin üzerine gitmelisiniz. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Kişisel güç sayesinde mutluluk
ve huzur olarak adlandırdığınız
noktaya biraz daha yakınlaşa-
caksınız. Tüm olumsuzlukları
geride bırakabileceğiniz bu sü-

reçten doğru şekilde yarar sağla-
manın yollarını aramalısınız. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Psikolog Dilara Dalyan, öğ-
rencilerin yaz tatilinde neler ya-
pabileceğiyle ilgili bilgilendirme-
lerde bulundu. Yaz tatilinin, ço-
cukların ruh haline ve gelişimine
etkileri olan özel bir dönem ol-
duğunu dile getiren Psk. Dal-
yan, “Okulun yoğun temposun-
dan sonra gelen bu zaman dilimi,
çocuklara dinlenme ve gevşeme
imkânı sunar. Bu süreç, stresin
azalmasına ve zihinsel olarak ye-
nilenmeye yardımcı olabilir. Aynı
zamanda, yaz tatili çocukların
daha fazla özgürlük hissettiği bir
dönemdir. Daha az kural ve sı-
nırlama ile çocuklar kendi ilgi
alanlarına yönelebilir ve kendi-
lerini özgürce ifade edebilirler. Ar-
kadaşlık ilişkileri de bu süreçte
önemli bir rol oynar. Okul döne-

mindeki yoğunluktan sonra ihmal
edilen arkadaşlıklar, yaz tatilinde
yeniden canlanır ve yeni dost-
luklar kurulabilir” diye konuştu.

“AİLECEK VAKİT 
GEÇİRMEK ÖNEMLİ”
Ailecek vakit geçirmenin öne-

mine dikkat çeken Psk. Dalyan,
“Yaz tatilinde ailece vakit geçir-
mek, aile bağlarını güçlendirme-
nin ve ilişkileri derinleştirmenin
harika bir yolu olabilir. Aile üye-
leri için bir araya gelmek, birbir-
leriyle bağlantı kurmanın ve bir-
likte anılar biriktirmenin özel bir
yoludur. Bu anılar, ileride hatır-
lanacak güzel anılar olarak kala-
bilir. Aile içinde yapılan etkinlik-
ler ve birlikte geçirilen zaman, bir-
birleriyle daha iyi iletişim kur-

malarını ve birbirlerini daha iyi
anlamalarını sağlar. Aynı za-
manda, bu zamanlar aile üyele-
rinin birbirlerine destek olma ve
birlikte büyüme duygusunu artı-
rabilir. Çocuklar için aileleriyle bir-
likte vakit geçirmek, duygusal ve
sosyal olarak daha sağlıklı büyü-
melerine yardımcı olabilir. Aile
içindeki değerlerin ve gelenekle-
rin aktarılması da ailece vakit
geçirmenin önemli bir parçasıdır”
ifadelerini kullandı.

YAPILABİLECEK 
AKTİVİTELER
Psk. Dalyan, yaz tatilinde öğ-

rencilerin zamanını nasıl daha iyi
değerlendirerek üreticiliklerini ge-
liştirebilecekleri önerileri şöyle sı-
raladı; “Kitap okuma, yaz kampı

veya yaz okulu, hobi edinmek, se-
yahat etmek, spor ve aktiviteler,
üretici projeler, dijital becerileri ge-
liştirmek ve dinlenme ve kendine
zaman ayırmak” İHA

Yaz tatilinin, çocukların ruh haline ve gelişimine etkileri olan özel bir dönem olduğunu vur-
gulayan Psikolog Dilara Dalyan, “Yaz tatilinde ailece vakit geçirmek, aile bağlarını güçlen-
dirmenin ve ilişkileri derinleştirmenin harika bir yolu olabilir. Çocuklar için aileleriyle birlikte
vakit geçirmek, duygusal ve sosyal olarak daha sağlıklı büyümelerine yardımcı olabilir” dedi.

Yaz tatilinde çocuklar için öneriler!

Nefroloji İç Hastalıkları ve
Yoğun Bakım Uzmanı Prof. Dr.
Ali Kemal Kadiroğlu, gereğinden
fazla et ve tuz tüketmenin yanın-
da yetersiz su içmek, doktor bil-
gisi dışında ağrı kesici ve rastge-
le antibiyotik kullanmak böbrek
fonksiyonlarını bozabilen önem-
li nedenler arasında olduğuna
dikkat çekerek, bunun yanında
hiç bir neden olmaksızın da böb-
rek fonksiyonlarının bozulabile-
ceğini söyledi. Böbrek fonksi-
yonlarının yüzde 15’in altına düş-
tüğünde artık önemli yaşamsal
faaliyetleri yerine getiremeyece-
ğini belirten Prof. Kadiroğlu, “Bu
durumda ya böbrek nakli ya da
diyaliz tedavisi alması gerekir.
Günümüzde böbrek yetmezli-
ğinde çağdaş tedavi şekli böbrek
naklidir. Ancak böbrek yetmezli-
ği çeken kişiler organ nakli yapı-
lıp yapılmaması konusunda dok-
tor yardımı almalılar. Diyaliz te-
davisi de kronik böbrek yetmez-
likli hastalar için çok önemli ve ya-
şamın devamlılığını sağlayan bir
tedavi yöntemidir” dedi.

“BOL SU TÜKETİN,
SAĞLIKLI BESLENİN”
Böbrek sağlığı için bol su tü-

ketmek ve sağlıklı beslenmek ge-

rektiğini hatırlatan Kadiroğlu,
“Böbrek sağlığını korumak için
beslenme ve yaşam tarzında ya-
pılan değişiklikler çok önemlidir.
Özellikle ideal kilonun korunma-
sı amacıyla karbonhidratlı gıda-
lardan ve şekerden uzak dur-
mak en azından sınırlandırmak
gerekmektedir. Yüksek tansi-
yondan korunmak için günlük tuz
tüketimi azaltılmalıdır. Böbrek
sağlığını korumak amacıyla bu

önerileri genç yaştan itibaren uy-
gulamak gerekmektedir. Diya-
bet, hipertansiyon gibi hastalıkları
olan bireylerinde özellikle daha sık
takip edilmesi, böbreklerinde so-
run varsa tedavi sürecine dâhil
edilmesi gerekmektedir. Tedavi
edilmeyen hastalıklarda böbrek
sağlığı ilerleyici olarak bozul-
maktadır” diye konuştu.

“GAZLI İÇECEKLER VE 
ŞEKERLİ 
İÇECEKLERDEN 
UZAK DURUN”
Böbrek sağlığıyla ilgili bilin-

mesi gerekenleri sıralayan Prof.
Kadiroğlu, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Böbrek sağlığını ko-
rumak amacıyla mutlaka her gün
2 veya 3 litre su tüketimi sağlan-
malı, yaz mevsiminde bu miktar
biraz daha arttırılmalıdır. Sigara
ve alkol gibi maddelerden uzak
durulmalı, kan şekeri ve tansiyon
düzenli olarak kontrol edilmeli, za-

rarlı yiyecek ve içeceklerden uzak
durulmalıdır. Az proteinli, az yağ-
lı az karbonhidratlı yemeklerin ya-
nında sebze ve meyve ağırlıklı
beslenme böbrek fonksiyonlarını
koruyucu olacaktır. Gazlı içecek-
ler, şekerli meşrubatlar, sık sık ge-
reksiz ağrı kesici ve antibiyotik gibi
ilaç kullanmak böbrek fonksi-
yonları için oldukça zararlıdır.
Bu tür alışkanlıklar böbrek sağlı-
ğı için çok zararlı olduğundan bir
an önce terk edilmelidir.” İHA

Prof. Dr. Ali Kemal Kadiroğlu, “Gereğinden fazla et ve tuz tüketmenin yanında yetersiz su içmek, doktor bilgisi
dışında ağrı kesici ve rastgele antibiyotik kullanmak böbrek fonksiyonlarını bozabilen önemli nedenlerdir” dedi.

fazla et ve tuz tüketimi
böbreklere zarar veriyor!
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’nin Serinhisar İlçesinde

meydana gelen trafik kazasında 7
kişi yaralandı. Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı.

Kaza Denizli’nin Serinhisar İl-
çesine bağlı Yatağan Mahallesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere

göre; İbrahim O. yönetimindeki
minibüs kontrolden çıkarak önce
elektrik direğine çarptı ardından
takla atarak devrildi. İbrahim O. ve
aile üyeleri ve torunlarının bulun-
duğu ve yemekten döndükleri öğ-
renilen aileden 7 kişi kazada yara-
landı. İhbar üzerine bölgeye çok sa-

yıda sağlık ve jandarma ekibi sevk
edildi.İtfaiye ekipleri araç içinde
sıkışan yaralıları bulundukları yer-
den çıkararak sağlık ekiplerine tes-
lim etti. İlk müdahalesi olay yerin-
de yapılan yaralılar kentteki çeşitli
hastanelere kaldırıldı. Olayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.

Serinhisar’da feci kaza!

Denizli’nin Acıpayam İlçesinde
sürücüsünün kontrolünden çıkan
otomobil eve daldı. Kazada 2 kişi ya-
ralandı. Kaza, Denizli’nin Acıpayam
İlçesine bağlı Alaattin Mahallesi'nde
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre;  sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybettiği otomobil eve
girdi. İhbar üzerine bölgeye çok sa-
yıda itfaiye, sağlık ve jandarma eki-
bi sevk edildi. Otomobilin içinde bu-
lunan 2 kişi yaralı olarak sıkıştıkları
yerden kurtarıldı. Yaralılar hastane-
ye kaldırılırken, kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. İHA

Otomobil eve daldı! 2 yaralı

HABER MERKEZİ
Denizli Dağ Arama Kurtarma (DAK)

kuruluşunun 8. yaşını görkemli bir geceyle
kutladı. “Yaşam için biz varız“ sloganıy-
la 2016 yılında kurulan Dağ Arama Kur-
tarma Derneği (DAK) Merkezefendi Kül-
tür Merkezinde kuruluşunun 8.yılını; De-
nizli mülki amirleri, AFAD, STK’lar ve Dağ
Arama Kurtarma ekibine gönül veren
vatandaşların katılımıyla kutladı. Yapılan
etkinlikte arama kurtarma çalışmalarında
kullanılan teknik malzemeler, araçlar,
metodlar hakkında bilgilendirmeler ve
dağ arama kurtarmanın katıldığı operas-

yonlar hakkında bilgilendirmeler yapıldı.
Dağ Arama Kurtarma ekibinin müzik
grubu geceye renk kattı.

BİRÇOK AFETTE GÖREV ALDI
Dağ arama kurtarma derneği, 74 ope-

rasyonel 23 destek gönüllüsü ile 2020 Ege
Denizi Depremi, 2021 Türkiye orman yan-
gınları, 2021 Batı Karadeniz sel felaketi,
Asrın felkatı 2023 Kahramanmaraş Dep-
remleri ve kısa süre önce vuku bulan Ba-
badağ orman yangınını söndürme çalış-
malarında görev aldı.

“İNSANLARIMIZIN ZOR 
ANINDA YARDIMINA KOŞTUK”
Dağ Arama Kurtarma Derneği (DAK)

Dernek Başkanı Mustafa Etiman, “ 1999
yılında ülkemizde yaşanan Gölcük dep-
reminden başlayıp çeyrek asırdır devam

eden hayat kurtarma
mücadelemizin dağ
arama kurtarma der-
neği adı altında 8.
Yılını geride bıraktık.
Tamamı gönüllüler-
den oluşan ekibimiz-
le ve hiçbir menfaat
gütmeden bu top-
raklarda birlikte ya-
şadığımız insanları-
mızın, hayvanlarımı-
zın hatta ormanları-
mızın her zor anında
yardımına koştuk.

Bundan her zaman onur ver gurur duy-
duk. Bazen üzgün bazen mutlu ama hep
huzurlu olarak evlerimize yuvalarımıza
döndük. Bize kucak açan Yüce gönüllü ve
kadirşinas milletimize ve aziz devletimize
daima müteşekkiriz” dedi.

Denizli dağ arama 
kurtarma 8. yaşında

Denizli’de Işıklıgücü-Yenicekentspor
arasında oynanan 1. Amatör Kümeye
Yükselme Grubu 3. maçında kavga çık-
tı. Tekme ve yumrukların havada uçuş-
tuğu kavgayı, emniyet güçleri müdahale
ederek zorlukla önledi. Denizli Akkonak
Stadı'nda Işıklıgücü - Yenicekentspor ara-
sında oynanan 1. Amatör Kümeye yük-
selme grubu 3. maçında maç başında baş-
layan gerginlik bir grup taraftarın rakip fut-
bolculara küfür ve hakaret etmeleri daha
sonra hakemlere aynı şekilde ağır dere-
cede küfür ve hakaretle devam etmeleri
maçın 83. dakikasında Işıklıgücüspor’dan
Enes Karakurt’un kaleci ile karşı karşıya
kalması ve kaleciye sert müdahalesi son-
rası rakip taraftarların buna tepkisi olayın
fitilini ateşledi ve rakip oyuncular Enes Ka-
rakurt’un üzerine yürüyerek oyuncuyu

darp etmeye çalıştılar. Karakurt, bu ha-
reketi sonrası kırmızı kart gördü ve rakip
oyuncuların saldırılarından korunmak
için soyunma odasına gitti.

TRİBÜNLERDE KAVGAYA 
DAHİL OLDU
Maçın bitiş düdüğü ile birlikte futbol-

cuların oyuncuya saldırma çabaları oldu.
Hakem üçlüsü emniyet güçleri eşliğinde
sahadan ayrılırken rakip futbolcuların
yanı sıra tribünlerde hakem ve rakip fut-
bolculara hakaretler ve küfürler yağdıran
taraftarlar sahaya girerek rakip oyuncuları
darp etmeye çalıştı. Takımların yönetici-
leri ve emniyet güçleri araya girerek olay-
ların daha fazla büyümesine engel oldu-
lar. Maçta toplam 3 kırmızı, 7 sarı kart gös-
terildi. İHA

Yükselme grubu
maçında saha karıştı

ÜMİT VAROL
Denizli’ni Pamukkale İlçesin-

de meydana gelen trafik kazasın-
da 1 kişi yaralandı. Kaza Karşıya-
ka Mahallesi Ankara Bulvarı üze-
rinde meydana geldi. Sürücüsünün
kontrolünden çıkan ve orta refüj-
de durabilen araç büyük korkuya
neden olurken kazada araçta bü-
yük maddi hasar meydana geldi.
İhbar üzerine olay yerine gelen it-
faiye ve sağlık ekipleri kazazedeye
ilk yardımda bulunurken, yaralı
hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili
soruşturma başlatıldı.

Orta refüje çıkarak durabildi! 1 yaralı



HABER MERKEZİ
Ticaret Bakanlığı, resmi sosyal

medya hesabı üzerinden berber,
kuaför ve güzellik salonları için aldı-
ğı kararı açıkladı. Karara göre; 1
Temmuz itibariyle salonların hafta-
nın 1 günü kapalı olması yürürlüğe
girdi. Kapalı olmayan işletmeler ise
valilikler tarafından tespit edilecek.

“SEKTÖR PAYDAŞLARININ 
TALEPLERİ 
DEĞERLENDİRİLDİ”
Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan

yazılı açıklamada, sektör paydaşları
tarafından Bakanlığa iletilen talep ve
öneriler titizlikle değerlendirilerek,
ülke genelinde tüm berber, kuaför ve
güzellik salonlarının haftanın bir

günü kapalı olması yönünde 18
Ağustos 2022 tarihinde karar alındığı
ifade edildi.

KAPALI OLUNACAK GÜN, 
HER İLİN TÜKETİCİ
TERCİHİNE GÖRE 
BELİRLENECEK
Devam eden süreçte kapalı olu-

nacak günün, her ilin sektörel yapı-
sı ve işletme profili ile tüketici tercih
ve ihtiyaçları göz önünde bulundu-
rularak valilikler tarafından belirle-
nebilmesi amacıyla sektörün geniş
katılımının sağlandığı çalışmalar yü-
rütüldüğüne ve bu çalışmaların ta-
mamlandığı belirtildi. Açıklamada,
"Bu doğrultuda, berber, kuaför ve gü-
zellik salonlarının ülke genelinde

haftanın bir günü kapalı olması uy-
gulaması 1 Temmuz itibarıyla yü-
rürlüğe girecek ve bu işletmelerin va-
lilikler tarafından belirlenen günler-
de kapalı olmadığının tespiti halinde
Bakanlığımızca idari yaptırım uy-
gulanacaktır." ifadeleri yer aldı.

DENİZLİ’DE 20 YILDIR 
UYGULANIYOR
Haftada bir gün kapatma uygu-

laması Denizli’de 20 yıldır düzenli ola-
rak gerçekleştiriliyor. Denizli Berber-
ler Odası’nın 2004 yılındaki genel ku-
rulu sırasında erkek kuaför ve ber-
berlerin haftada bir gün tatil yapma-
sı amacıyla karar alınmıştı. O tarihten
itibaren kentte odaya kayıtlı berber-
ler pazar günü dükkanlarını kapattı.
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HABER MERKEZİ
Zorlu Tekstil Grubu’nun üniversite

öğrencilerine yönelik her yıl düzenledi-
ği “Geleceğe Bi’Adım” staj programı
başladı. Gençlere kariyer yolculuklarına
güçlü bir başlangıç yapma fırsatı sunan
program, aynı zamanda onlara  proje
çalışmaları ve mentorluk desteğiyle bir-
likte iş dünyasını deneyimleme şansı ve-
riyor. Dört hafta sürecek olan programa
bu sene de gençlerin ilgisi yoğun oldu.

Zorlu Tekstil Grubu, daha iyi bir ge-
lecek ve daha sürdürülebilir bir dünya
için gençleri desteklemeye; kişisel ve ka-
riyer gelişimleri için her türlü olanağı sağ-
lamaya devam ediyor.Daha yaşanabi-
lir, sürdürülebilir, eşitlikçi, akıllı bir ge-
leceğin ancak farkındalığı yüksek, azim-
li, çalışkan, bilgi ve yetkinliklerini artır-
mış gençlerle mümkün olduğuna inanan
Zorlu Tekstil Grubu, gençlere yönelik ge-
liştirdiği projelerle sektöre ilham olma-
ya devam ediyor. Şirketin bu anlayışla
üniversite öğrencilerine yönelik her yıl
düzenlediği “Geleceğe Bi’Adım” staj

programı başladı. Gençlerin geleceğe gü-
venle ve umutla bakmalarını sağlamak
ve kariyer basamaklarını tırmanırken
yanlarında olmak için başlatılan staj
programına bu yıl da yoğun ilgi oldu. 1
Temmuz’da başlayan ve dört hafta sü-
recek olan programda üniversite öğ-
rencilerinin kişisel ve kariyer gelişimle-
rinin desteklenmesi amaçlanıyor.

PROGRAMI BAŞARIYLA 
TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLERE 
SERTİFİKA VERİLECEK
“Geleceğe Bi’Adım” staj programı-

nın içeriğinde yüz yüze eğitimler, çevri-
miçi haftalık planlanan eğitimler, kariyer
sohbetleri, yönetici buluşmaları, proje su-
numları ve iş deneyimleri yer alıyor. Staj-
yerler yerleştirilen departmanın iş sü-
reçlerine aktif bir şekilde destek olmanın
yanı sıra yönetici ve kariyer sohbetleri
gibi buluşmalara da katılma imkanı bu-
luyorlar. 13 staj koçunun da yer aldığı
programda, staj koçları stajyerlerin ça-
lışmalarını ve gelişmelerini takip ederek
ihtiyaç duymaları halinde onlara men-
torluk desteği verecekler. Staj koçları
aynı zamanda stajyerlerin kariyer geli-
şimleri ve iş hayatını tanımaları adına
kendi deneyimlerini de onlarla payla-

şarak aktarımlarda bulunacaklar.Staj
programı sonunda katılım durumu, ta-
mamlanan eğitimler, proje çalışmaları
gibi kriterler dikkate alınarak yapılan de-
ğerlendirme sonucunda programı ba-
şarıyla tamamlayan öğrencilere sertifi-
ka verilecek.

“UMUT DOLU GENÇLERİN 
YETİŞMESİ İÇİN ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”
Zorlu Tekstil Grubu İnsan Kaynakları

Direktörü Kenan Erdoğan, “Daha iyi bir
gelecek için nitelikli, çağın ihtiyaçlarına
yanıt verebilen çevik, yılmaz, kendine
inanan, dinamik gençlere ihtiyaç oldu-
ğuna inanıyoruz. Bu anlayışla Zorlu-
Tekstil Grubu olarak geleceğimizin te-
minatı olan gençleri her platformda
desteklemeyi ilke edinmiş bir kurumuz.
Geleceğe Bi’Adım Staj programımızı da
bu anlayışla hayata geçirdik.  Bu sene
de Gelecek Seninle Var mottosuyla
staj programımızı başlattık. Bu prog-
ramla,üniversite öğrencilerini kariyer

yolculuklarında destek-
lemeyi, onlara gerçek
bir iş deneyimi yaşata-
rak iş bulma sürecinde
en büyük engel olan
tecrübe eksikliğini or-
tadan kaldırmayı he-
defliyoruz. Staj progra-
mında; departman or-
yantasyonları, online
eğitimler, proje ödev-
leri, departman stajı ve
yönetim ile kariyer bu-
luşmaları sunuyoruz.
Ayrıca, staj sonunda ih-
tiyaç doğrultusunda işe
yerleştirme de yapıyo-
ruz.Zorlu Tekstil Gru-

bu olarak, geleceğe güvenle bakan,
umut dolu gençlerin yetişmesi için ça-
lışmaya, onlara yeni fırsatlar sunmaya
devam edeceğiz” dedi.

GENÇ YETENEK PROGRAMI
Zorlu Tekstil Grubu, başka staj prog-

ramlarıyla da gençleri desteklemeye
devam ediyor. Bunlardan bir tanesi
TouchTheTalentGenç Yetenek Progra-
mı. Her sene düzenlenen ve 6 hafta sü-
ren bu staj programı kapsamında şirket
içerisindeki tüm departmanlara yerleş-
tirilen stajyerler gönüllü veya zorunlu ba-
har dönemi stajlarını tamamlıyorlar.
Stajlarını yaparken, yerleştirildikleri de-
partmanın iş süreçlerine aktif bir şekil-
de destek olmanın yanı sıra çeşitli çev-
rimiçi ve çevrimdışı eğitimler de alıyor-
lar. Stajyerler ayrıca yönetici ve kariyer
sohbetleri gibi buluşmalara da katılma
imkanı buluyorlar. Programı başarıyla ta-
mamlayan öğrencilere sertifika veriliyor.

HABER MERKEZİ
Bankacılık Düzenleme ve De-

netleme Kurumu'nun kararıyla te-
massız kartlarda şifresiz işlem limiti
yüzde 100 artışla 1500 lira oldu. Dün
başlayan uygulama bazı bankalar ta-
rafından müşterilerine SMS'lerle bil-
diriliyor.

Bankacılık Düzenleme ve Denet-

leme Kurumu (BDDK) kararıyla bu-
günden itibaren kredi kartlarında te-
massız işlem limiti değiştirildi. Buna
göre en son yapılan değişiklikle 1 Tem-
muz 2022'de 750 liraya çıkarılan te-
massız ödemelerde şifresiz işlem limi-
ti, 2 yıl sonra güncellendi. Son karar-
la birlikte işlem limiti dünden itibaren
yüzde 100 artışla 1500 lira oldu.

BDKK kararı bankalara nisan ayında
gönderdiği kararla bildirmişti.

BANKALAR SMS'LE 
BİLGİLENDİRME YAPIYOR
Öte yandan temassız işlem limiti-

nin 1500 TL'ye yükseltilmesine ilişkin
gelişmeyi bazı bankalar da müşterile-
rine SMS'lerle bildirmeye başladı.

kredi kartlarında yeni dönem başladı

HABER MERKEZİ
CHP Genel Başkanı Öz-

gür Özel, vatandaşın geçi-
nemediğini söyleyerek hü-
kümete seslendi. Özel, "Er-
ken seçim olmaz diyenlere
uyarımdır: Geçim olmazsa,
seçim olur. Asgari ücrete en
az enflasyon kadar zam isti-
yoruz. 25 bin liranın altın-
daki asgari ücreti asla kabul
etmiyoruz." ifadelerini kul-
landı.

CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel, Kocaeli'nin Gebze
ilçesinde düzenlenen "Geçi-
nemiyoruz" mitinginde hü-
kümete asgari ücret çağrısı yaptı.
Özel, "Erken seçim olmaz diyenlere
uyarımdır: Geçim olmazsa, seçim

olur. Asgari ücrete en az enflasyon
kadar zam istiyoruz. 25 bin liranın al-
tındaki asgari ücreti asla kabul et-

miyoruz." dedi. Özel ayrıca, “ So-
kaklar, meydanlar bizimdir. Refah
payını almak emekçinin hakkıdır.
Yok öyle işine gelince sabır istemek.
Bizler enflasyon karşısında ezilmeye
alışmayacağız. İşçinin emekçinin
hakkını söke söke alacağız. Zam ve
refah payı verilmedi. Emekli maaşı
bir asgari ücret olana kadar durma-
yacağız” ifadelerini kullandı.

"25 BİN LİRANIN ALTINI 
ASLA KABUL ETMİYORUZ 
Özel “Asgari ücret verildiği günden

bugüne neredeyse 4 bin lira kaybet-
ti, bugünkü 17 bin lira o günkü 13 bin
lira. Asgari ücrete en az enflasyon ka-
dar zam istiyoruz. 25 bin liranın al-
tındaki asgari ücreti asla kabul etmi-
yoruz” diyerek hükümete seslendi.

Ticaret Bakanlığı, berber, kuaför ve güzellik salonlarının ülke
genelinde haftanın bir günü kapalı olması uygulamasının yü-
rürlüğe girdiğini duyurdu. Denizli Berberler Odası’nın 2004
yılındaki genel kurulu sırasında erkek kuaför ve berberlerin
haftada bir gün tatil yapması amacıyla karar alınmıştı.

Denizli Türkiye’ye örnek oldu!

zorlu Tekstil Grubu’nun
“Geleceğe bi’adım” 

staj programı başladı

ZA Yi
Ehliyetimi Kaybettim.
HÜKÜMSÜZDÜR
Ercan Akif ÖZCANİKLİ

Özgür Özel’den asgari ücret çıkışı!
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HABER MERKEZİ
Hava sıcaklıklarının mevsim nor-

mallerinin üzerinde seyretmesi, özellik-
le sivrisinek ve karasinekle mücadeleyi
daha da önemli hale getirdi. Denizli’nin
Pamukkale ilçesinde belediye ekipleri
vatandaşlardan gelen talepler doğrultu-
sunda çalışmalarını sıklaştırdı. Özellikle De-
mokrasi Meydanı ve çevresinde bulunan
konutlarda yaşayan vatandaşlardan son
dönemde bu yönde çok sayıda şikâyet
yükseldi. Sosyal medyadan belediyeye
çağrı yapan vatandaşlar sinekler nedeniyle
ciddi sorunlar yaşadığını ifade etti.

61 MAHALLEDE 
SEFERBERLİK BAŞLATILDI
Pamukkale Belediyesi ekipleri ilçe-

deki 61 mahallede ilaçlama seferberli-
ği başlattı. Yapılan açıklamada her böl-
genin haftada iki kez ilaçlandığı kayde-
dildi. İlaçlama faaliyetlerinin bayram

sonrası hızlandırıldığı kaydedildi, özellikle
sabah saatlerinde uygulama yapıldığına
işaret edildi.Açıklamada çöp kontey-
nerleri ve su kaynaklarının daha sık ilaç-
landığına vurgu yapıldı, bu yolla sinek-
lerin üremelerinin engellenmeye çalışıl-
dığı kaydedildi.

ERTEMUR; “YOĞUN 
ÇABA SARF EDİYORUZ”
Pamukkale Belediye Başkanı Ali

Rıza Ertemur, “Pamukkale’mizde ya-
şayan vatandaşlarımızın sivrisinek ve ka-
rasinek sıkıntı yaşamaması için yoğun
çaba sarf ediyoruz. Sivrisinek için gece
ilaçlaması uygulamamız aralıksız de-
vam ediyor. Kurban Bayramı’ndan son-
ra popülasyonu daha da artan karasi-
neklere yönelik ise sabah ilaçlaması
çalışmamız başladı. Hedefimiz Pamuk-
kale’de uçkun sorununun önüne geç-
mek” ifadelerini kullandı.

Pamukkale
Belediyesi
son dö-
nemde
artan şikâ-
yetlere
yanıt verdi,
ilaçlama
ekipleri 61
mahallede
çalışmala-
rını yoğun-
laştırdı.

Pamukkale’de ilaçlama
ekipleri çalışıyor

HABER MERKEZİ
1. Çameli Tarım Sempoz-

yumu’nda Hayri Dev Kültür
Merkezindeki eğitimlerin sona er-
mesiyle katılımcılar teknik gezi-
ye çıkartıldı. Pamukkale Üni-
versitesi (PAÜ) Ziraat Fakültesi
Dekanı Turan Karadeniz, PAÜ’lü
akademisyenleri ve misafir aka-

demisyenler ilçede bulunan Do-
kuma Atölyesi, Çameli Bağ Ev-
leri, su ürünleri restoranını ve ala-
balık çiftliğini ziyaret etti. Teknik
gezide Coğrafi İşaret Belgesi'ne
sahip Elmalı Kilimi ve Bezi tanı-
tıldı. Su ürünleri ve balıkçılık
hakkında katılımcılara bilgilen-
dirme yapıldı.

Denizli’de düzenlenen 1. Çameli Tarım Sempoz-
yumu’nda eğitimlerin ardından tüm konukların
katıldığı düzenlenen teknik geziyle sona erdi.

Çameli tarım sempozyumu sona erdi

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi,

kentin turistik, kültürel ve tarihi lo-
kasyonları ile değerlerinin tanıtımı,
ulusal ve uluslar arası anlamda ta-
nınırlığı ve bilinirliğini artırmak adı-
na bir çalışma başlattı. Bu kapsam-
da Denizli Büyükşehir Belediyesinin
ev sahipliğinde ‘Yeni dönemde Bü-
yükşehir Öncülüğünde Turizm Ala-
nında Yapılacak Projelere İlişkin De-
ğerlendirme Toplantısı’ yapıldı.Top-
lantıya önceki dönem
Turizm Bakanı Bahat-
tin Yücel, Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Bülent
Bozbaş,  Denizli Sa-
nayi Odası Başkanı Se-
lim Kasapoğlu, Pa-
mukkale Üniversitesi
Arkeoloji Anabilim Dalı
Başkanı Celal Şimşek,
akademisyenler ve sek-
tör temsilcileri katıldı.
Toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan De-
nizli Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreteri
Bülent Bozbaş,Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu liderliğinde ‘Ege De-
nizli’den başlar’ mot-
tosu ile yola çıktıkları-
nı ifade ederek, “Denizlimiz başta tu-
rizm ve sanayi olmak üzere her
alanda çok büyük bir potansiyele sa-

hip. Bu şehirde var olan enerjiyi sa-
nayicimizle, üniversitemizle, sivil top-
lum kuruluşlarımızla, gençlerimizle
uyum içinde yönetebilir ve doğru iş-
lere kanalize ederek, Denizlimizin ula-
şamayacağı hiçbir hedefi yoktur.
Türkiye’nin en güzel coğrafyaların-
dan birinde Ege’de yaşıyoruz.
Ege’nin kapısı Denizli’den açılıyor.

Tüm paydaşlarımız bunun öne-
mine vararak doğru işleri doğru za-
manda şehrin tüm paydaşları ile

yapacağımız bu ve devamında ya-
pılacak toplantılarda ortaya çıkacak
iş planlarını Büyükşehirin gücü ile bir-

leştirip çok güzel işler başaracağız.
Denizlimiz, Büyükşehir Belediye
Başkanımız Bülent Nuri Çavuşoğlu
liderliğinde ulusal ve uluslar arası are-
nada hak ettiği yeri mutlaka alacak-
tır” ifadelerini kullandı.

“DENİZLİ’Yİ TEK BAŞINA 
ÇEKİM MERKEZİ 
HALİNE GETİRMELİYİZ”
Önceki dönem Turizm Bakanı

Bahattin Yücel de konuşmasında,
Denizli’nin tüm ilçeleriyle
birlikte çok önemli bir tu-
rizm potansiyeline sahip
olduğunu belirtti. Bakan
Yücel, “Denizli’nin başta
tarih öncesi döneme ilişkin
çok ciddi zenginlikleri var.
Bu coğrafya 19 antik ken-
te ev sahipliği yapıyor.
Özellikle tarımda çok
önemli bir şehir, tekstil
başta olmak üzere pek
çok alanda öncülük yapı-
yor.  Denizli’nin tek başı-
na bir çekim merkezi ol-
masını sağlayacak başta
Denizli halkı olmak üzere
turizm sektörü, sanayi, ti-
caret ve diğer paydaşların
görüşleri alınarak yol ha-
ritası çizilmelidir" diye ko-
nuştu. Daha sonra top-
lantıya katılan STK tem-

silcileri, akademisyenler ve sektör
temsilcileri de Denizli turizmine yö-
nelik görüşlerini paylaştı.

Denizli turizmi için
yol haritası belirlendi

Akdeniz'de her yıl yaklaşık 132 bin
carettacarettanın ağlara takıldığını ve 40
bine yakınının yaşamını yitirdiğini ifade
eden Deniz Kaplumbağaları Araştırma
Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi
(DEKAMER) Müdürü Prof. Dr. Yakup
Kaska, balıkçıların ışıklı ağlar kullan-
masını sağlayarak deniz kaplumbağa-
larını koruduklarını ifade etti.

Nesli tükenme tehlikesiyle karşı kar-
şıya olan carettacarettaların yuvalarının
ve yavrularının korunmasına yönelik ça-

lışmalar neticesinde Türkiye'deki yuva
sayılarında artış gerçekleşti. Yuva ko-
ruma çalışmalarına Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı ve Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Genel Müdürlü-
ğünün destekleriyle yuva, yumurta ve
yavruların korunduğunu ifade eden
DEKAMER Müdürü Prof. Dr. Yakup
Kaska, Akdeniz'de ciddi koruma çalış-
maları yapıldığını ifade etti. Yaklaşık 40
yıl önce yapılan koruma çalışmalarında
gönderilen yavruların artık anne olarak

doğduğu kumsallara geldiğini ifade
eden Prof. Dr. Kaska, "Yuva sayılarımız
belki 200-300'lü sayılardan 600-700'lü
sayılara ulaştı. Neredeyse yüzde 50'ye
varan belki bazı kumsallarda yüzde
100'e varan yuva sayılarında bir artış
gösterdi. Aslında kaplumbağaların çok
iyi korunduğunu söyleyebiliriz ancak biz
ne kadar yuvaları yavruları korusak da
kaplumbağaların korunması için de-
nizde de koruma çalışmaları gerekli.
Çünkü Akdeniz'in tamamında balıkçı ağ-

ları bir yılda 132 bin civarın-
da kaplumbağa takılıyor. Bu
ağlara takılan kaplumbağa-
ların 30 bin, 40 bini de maa-
lesef ölebiliyor. Dolayısıyla
ölümlerin yerine yeni yavru-
ları göndermek önemli ama o
ölümlerin azaltılması yönün-
de de çalışmalar yapıyor"
dedi.

BİLİNÇLİ 
BALIKÇILAR 
DESTEK SAĞLIYOR
Deniz içerisinde caretta-

carettaları koruma çalışma-
larını anlatan Prof. Dr. Kaska,
"Balıkçıların ağlarına ışık ta-
karak kaplumbağaların bu
ağları görmesini sağlıyoruz
ve kaplumbağa takılmaktan
vazgeçerek ya da ışığı gör-
düğü için ağdan uzaklaşıyor.
Bu çalışmalarla kaplumbağa
ölümünü azaltmaya çalışıyo-
ruz. Oltaların uçlarını J şek-
linde biraz daha ucunu kıvrık
hale getirirsek kaplumbağanın

boğazına saplanmadan çıkarılabiliyor.
Bu oltaların kullanılması yönünde ça-
lışmalar yapıyoruz. Özellikle trol ağla-
rında kaplumbağaların trolün içerisine
geçmesini önleyecek bir ızgara takıyo-
ruz. Bu ızgara sayesinde kaplumbağa dı-
şarı çıkabiliyor ve kurtulabiliyor. İşte bu
da kaplumbağa dışlama cihazı diyoruz.
Bunun gibi ağlara takılmanın azaltılıp
kaplumbağaların daha iyi korunması için
çalışmalarımızı yürütüyoruz" ifadelerini
kullandı. İHA

Denizli Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde ‘Yeni dönemde Bü-
yükşehir Öncülüğünde Turizm Alanında Yapılacak Projelere İlişkin De-
ğerlendirme Toplantısı’ yapıldı. Toplantıda Denizli'nin turistik, kültürel
ve tarihi lokasyonları ve değerlerinin tanıtımı için yol haritası belirlendi.CAREttA CAREttALAR

ışıklı ağlarla korunuyor
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Hazine ve Maliye Bakanlığı
Merkezi Yönetim Mayıs ayına iliş-
kin bütçe gerçekleşme verilerini
açıkladı. Hazine ve Maliye Bakan-
lığı’nın açıkladığıbütçe gerçekleş-
melerine göre Merkezi yönetim büt-
çesi Mayıs ayında 219,4 milyar TL
fazla verdi. Yani Kasım 2023’ten
sonra ilk fazla (2023 yılında bütçe
açığının milli gelire oranı yüzde 5,4
ile bütçe açığının milli gelire oranı
2003'ten bu yana en yüksek sevi-
yeye çıkmıştı). Fazla veren bütçe-
nin kalemlerini incelediğimizde Ma-
yıs ayında merkezi yönetim bütçe
giderleri 787,7 milyar TL, bütçe ge-
lirleri 1 trilyon 7,1 milyarTL olarak
gerçekleşti.Yılın ilk beş aylık (Ocak-
Mayıs) döneminde bütçe açığı top-
lamda 472 milyar TL’ye ulaşmış
oldu.Faiz dışı bütçe giderlerinde
geçen yılın aynı ayına göre %
106,6 artış görülmektedir. 

Mayıs ayında faiz giderleri 110,6
milyar TL gerçekleşirken faiz dışı
giderler ise 677,1 milyar TL’ye ulaş-
mıştır. Faiz dışı dengede ise 330,1
milyar TL’lik fazla kaydedilmiş-
tir.Mayıs ayında personel giderleri,
geçen yılın aynı ayına göre %
133,6 artarak 204 milyar 32 milyon
TLolarak gerçekleşmiştir. Söz ko-
nusu dönemde cari transferler ge-
çen yılın aynı ayına göre % 106,3
oranında yükselerek 310 milyar
849 milyon TL’ye ulaşmıştır. 

Mayıs ayında mal ve hizmet
alım giderleri ise % 76 artışla 59
milyar 519 milyon TL olarak ger-
çekleşmiştir. Mayıs ayında cari
transferlerin en yüksek kalem ol-
duğu görülmektedir. Cari transferler
kalemini sırasıyla personel gider-
leri ve sosyal güvenlik kurumu dev-
let primi takip etmektedir. 

Bunun yanı sıra bütçede faiz
harcamalarının da yüksek seviyede
olduğunu görmekteyiz.Açıklanan
verilere göre 2024 yılı merkezi yö-
netim bütçe giderleri için öngörülen
ödeneğin yüzde 7,1’i kullanılmış-
tır.Mayıs ayında bütçe gelirleri ta-
rafında ise en büyük kalem olan
vergi gelirlerde% 77,1 orandakiartış
dikkat çekmektedir. Vergi gelirleri-
nin Mayıs’ta 898,4 milyar TL olarak
kaydedildiği görülmektedir. 

Vergi türleri kapsamında değer-
lendirdiğimizde Mayıs ayında gelir
vergisinde % 135, kurumlar vergi-
sinde %58, ÖTV’de %
86,3,BSMV’de % 231,2 ve ithalde
alınan katma değer vergisinde %
76 oranında artışınvergi gelirlerini
desteklediği görmekteyiz. GİB ta-
rafından basınla paylaşılan 104
sayfalık vergi kanunlarına yönelik
mevzuat taslağında çeşitli düzen-
lemeler ve değişiklikler öngörül-
mektedir. Kamuoyu birçok açıdan
konuyu enine boyun tartışmaya
başladı bile. 

Burada amaçlanan hem fiscal
hem extra fiscal. Yani hem kayıtdışı
alanlar vergi kapasitesine dahil edi-
lerek kayıtlı ekonomi artırılmaya
hemde vergi gelirleri artırılarak büt-
çenin gelir tarafı güçlendirilmeye,
hem yapılacak düzenlemeler hem
de 13 mayısta açıklanan tasarruf
ve verimlilik paketi düzenlemele-
riyle tasarruflar artırılıp giderler az-
altılarak bütçe yükü hafifletilmeye
çalışılacak. Nihai amaç sürekli fazla
veren bütçe.

Ekonomi yönetimi kamuda ta-

sarrufa ilişkin tedbirleri içeren pa-
keti 13 Mayıs’ta açıklamış,ardın-
dan17 Mayıs tarihli Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe
girmişti. Pakette yer alan fiyat istik-
rarı, mali disiplin, sürdürülebilir cari
açık ve yapısal dönüşüm gibi ted-
birlerin kapsamına giren kalemle-
rinbütçe üzerindekietkisini görmek
için henüz erken olsa da pakette
bulunan görevlendirme giderleri,
bina alım vetaşıt kiralama giderle-
rindeMayıs ayında azalma görül-
meye başlandı.Ancak bütçede gi-
derlerin halen yüksek seyri devam
ediyor.Çünkü deprem etkisi bir süre
daha devam edecek. 

EYT sebebiyle yeni emekli olan-
ların mali yükü de gözardı edile-
mez. Kur korumalı mevduat’ın yükü
bütçe üzerinden tamamen kalkınca
bir rahatlama etkisi yapacağını
ifade edebiliriz. 

Diğer taraftankamu harcamala-
rının etkin şekildeyönetilerektasar-
ruflu ve verimlilik güdüsüyle tavizsiz
sürdürülmesi uygulanan ekonomik
programın güçlendirmesi bakımın-
dan kritik öneme sahip.

Sayın Bakan Şimşek’in, 'Şimdi
güçlü bir dezenflasyon sürecinin
eşiğindeyiz. Fiyat istikrarını sağla-
mak, mali disiplini yeniden inşa et-
mek, cari açığı azaltmak, yeşil ve
dijital dönüşüm dahil olmak üzere
yapısal dönüşümü başarmamıza
yardımcı olacak güçlü bir progra-
mımız var' demeye devam etmesi
de önemli. Rakamlara henüz yan-
sımasa da piyasada enflasyon dü-
şüşü algılandı ve satın alınmaya
başlandı. Üretim ve hizmetler sek-
törünü destekleyen tedarik zincirin-
deki fiyatlarda yaklaşık 3 aydır artış
yok neredeyse. 

TCMB, Nisan ve Mayısayla-
rında sabit tuttuğu politika faizini
beklendiği gibi %50’de yine sabit
tuttu. Açıklanan karar metninde ay-
lık enflasyonun ana eğiliminde ka-
lıcı bir düşme sağlanana kadar sıkı
para politikası duruşunun devam
edeceği ifade edilmeye devam edi-
liyor.Faiz in 50 de sabit tutulması
sonrası, borsanın bir nebze yukarı
yönlü hareketini bekleyebilir, Altın
ve dövizde iseçok çarpıcı gelişme-
ler yaşanmadığı takdirde stabil kal-
masını gözlemleyebiliriz. Altında
temmuzun ikinci yarısından itiba-
ren yukarı yönlü ivme bekleniyor.
Yıl sonu gram altın için 2800-3000
TL bandı güçlü beklenti.

Enflasyonda yıl sonu hedefi
merkez bankasına göre yüzde 40
aşılmayacak, ekonomistlere ve pi-
yasa beklentilerine göre 40-45 ban-
dında gerçekleşecek (katılıyorum).
Merkez bankası para politikası da
faize duruşunu buna göre ayarlı-
yor. Enflasyonun üzerinde tutulan
politika faizi ile realize bir duruş
gösterilmeye çalışılıyor. 

Enflasyonda kalıcı düşüş sağ-
landı denildiği an faiz indirimine
başlanacak diyebiliriz, ama 2024
için beklemiyoruz. Bu politika ulus-
lararası küresel ekonomik gelişme-
lerle de doğru orantılı. 

Örneğin FED 2 hafta önce poli-
tika faizini 2,25-5,50 bandında sa-
bit tuttu. Ne zaman faiz indirimine
gideceği merak konusu olsa da pi-
yasalar FED’in bu yıl Kasım ve Ara-
lık aylarında iki çeyrek puanlık faiz
indirimi fiyatlıyor. 

Prof. Dr. Ersan ÖZ

BÜtÇE UZUN SÜRE SONRA 
İLK KEZ FAZLA VERDİ

alTernaTif Bakış

ersanoz@gmail.com

İBRAHİM ALAYONT 
Meteoroloji Genel Müdürlü-

ğü’nden Denizli’ye yağmur müjdesi
geldi. Açıklanan son verilere göre
Cuma günü il genelinde gök gürültü-
lü sağanak yağış bekleniyor. Aşırı sı-
caklardan kavrulan Denizli’ye serin-

leten haber geldi. Meteoroloji’nin
açıkladığı son hava tahmin raporları-
na göre Denizli’de Cuma günü gök
gürültülü sağanak yağış etkili olacak.
Kent merkezi ve tüm ilçelerde etkili ola-
cak olan yağışla birlikte hava sıcak-
lıkları da 30 dereceye kadar düşecek.

Akşam saatlerinde termometreler 14’ü
gösterecek. Salı ve Çarşamba günü
hava sıcak ve rüzgarlı olacak. Hava sı-
caklığı 40 derece olurken, yer yer bu-
lutlu hava da hakim olacak. Hafta
sonu ise az bulutlu hava beklenirken,
sıcaklıklar ortalama 34 derece olacak.

Serinleten haber geldi!

İBRAHİM ALAYONT 
Enerji Piyasası Düzenleme Ku-

rumu geçtiğimiz günlerde elektriğe
yüzde 38 oranında zam yapılacağı-
nı duyurmuştu. 1 Temmuz’dan iti-
baren geçerli olacak zamlarla ilgili
CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpa-
cı sosyal medya üzerinden paylaşım
yaparak duruma tepki gösterdi. 1
Temmuz’dan itibaren geçerli olan
yüzde 38 zam oranıyla birlikte 100
kWh elektrik tüketimi olan bir mes-
ken abonesi 207,23 TL ödeme ya-

pacak. Denizli Milletvekili Şeref Ar-
pacı ise “AKP iktidarı, halktan alıp
dağıtım şirketlerine kazandırmaya
devam edecek” dedi.

“DAĞITIM ŞİRKETLERİ 
KAZANMAYA 
DEVAM EDECEK”
Sosyal medya hesabından açık-

lamalarda bulunan ve zamma tepki
gösteren Şeref Arpacı, “AKP, ‘gri lis-
te’den çıkış kutlamaları yaparken
yurttaşı karanlığa mahkum ediyor!

Yüzde 38'lik elektrik zammı bugün iti-
barıyla yürürlüğe girdi! 

Bu zamla birlikte faturanın yal-
nızca %23,8'i enerji bedelini oluştu-
rurken, %65,9'unu dağıtım bedeli
oluşturuyor! AKP iktidarı, halktan alıp
dağıtım şirketlerine kazandırmaya
devam edecek. Vatandaşa reva gö-
rülen bu zulüm elbet son bulacak!
CHP olarak biz; ülkemizi karanlıktan
aydınlığa, emekliyi, çiftçiyi, üreticiyi,
emekçiyi refaha kavuşturacağız!”
ifadelerini kullandı.

CHP Denizli Milletvekili
Şeref Arpacı yüzde 38 ora-
nında zamanlanan elektrik
fiyatlarına tepki gösterdi.

Arpacı’dan elektrik
zammına tepki geldi!

HABER MERKEZİ
Özel tüketim vergisindeki (ÖTV)

artış nedeniyle LPG'ye 3 Temmuz
Çarşamba günü zam yapılması bek-
leniyor. Sektör kaynaklarından elde
edilen bilgilere göre, otogaz fiyatla-
rına 1 lira 80 kuruşluk bir artış ola-
cak. NTV’nin haberine göre; LPG fi-

yatlarındaki bu yükseliş, Türkiye
İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) üretici
enflasyonu rakamlarını açıklamasının
ardından gerçekleşecek. Verilerin
açıklanmasıyla birlikte ÖTV tutarın-
daki artış oranı netleşecek ve bu da
zam kararını kesinleştirecek. Çar-
şamba günü itibarıyla yürürlüğe gi-

recek olan bu zam, LPG kullanıcıla-
rı için ek maliyet anlamına geliyor.
Sektör temsilcileri, tüketicilerin bu ar-
tışa hazırlıklı olmalarını tavsiye edi-
yor. 1 lira 80 kuruşluk zammın gel-
mesi durumunda Denizli’de otoga-
zın litre fiyatı 21 lira 61 kuruşa yük-
selecek.

OtOGAZ’A ZAM YOLDA!

FERHAT SOLKOL
Denizli’de Kurban Bayramı’ndan bir

önce kaybolan ve 15 gündür kendi-
sinden haber alınmayan Melisa Varel
bulundu.

Denizli’nin Pamukkale ilçesine bağ-
lı Deliktaş mahallesinde Kurban Bay-
ramı’ndan bir gün önce 15 Haziran’da
kaybolan Melisa Varel, 15 günlük ara-
ma sonucunda Denizli’de bulundu.
Melisa’yı, kaybolmadan önce son gö-
rüldüğü yer olan anneannesinin evinin
bulunduğu mahallede gören bir va-

tandaş, teyit için baba Hüseyin Va-
rel’den fotoğraf istedi. Fotoğrafın gel-
mesinden sonra emin olduktan sonra
araba ile mahallede arayışa geçen va-
tandaş, Melisa’yı bulmasının ardın-
dan polise teslim etti.   Kızının kayıp ol-
duğu süreçte türlü zorluklar yaşayarak
yıpranma süreci geçiren baba, kızının
bulunmasının ardından büyük bir se-
vinç yaşadı. İki haftadır kayıp olan Me-
lisa’nın neden kaçtığı henüz bilinmez-
ken, sağlık yönünden herhangi bir
probleminin olmadığı öğrenildi.

kayıp Melisa 15 gün sonra bulundu!
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Adam, bir haftanın yorgun-
luğundan sonra, pazar sabahı
kalktığında keyifle eline gaze-
tesini aldı ve bütün gün keyif
yapıp evde oturacağını hayal
ediyordu. Tam bunları düşü-
nürken oğlu koşarak geldi ve
parka ne zaman gideceklerini
sordu. Baba, oğluna söz ver-
mişti; bu hafta sonu parka gö-
türecekti onu, ama hiç dışa-
rıya çıkmak istemediğinden
bir bahane uydurması gereki-
yordu. Sonra gazetenin pro-
mosyon olarak dağıttığı dünya
haritası gözüne ilişti. Önce
dünya haritasını küçük parça-
lara ayırdı ve oğluna uzattı:

- "Eğer bu haritayı düzelte-
bilirsen seni parka götürece-
ğim!" dedi.

- Sonra düşündü: 
"Oh be, kurtuldum! En iyi

Coğrafya profesörünü bile ge-
tirsen bu haritayı akşama ka-
dar düzeltemez!"

Aradan on dakika geçtik-
ten sonra oğlu babasının ya-
nına koşarak geldi:

- "Babacığım, haritayı dü-
zelttim. Artık parka gidebiliriz!"
dedi.

Adam önce inanamadı ve
görmek istedi. Gördüğünde de
hayretler içindeydi ve oğluna
bunu nasıl yaptığını sordu.
Çocuk şu ibretlik açıklamayı
yaptı:

- "Bana verdiğin haritanın
arkasında bir insan resmi
vardı. İnsanı düzelttiğim za-
man dünya kendiliğinden dü-
zelmişti!"

Hayat bize ne çok ders ve-
riyor öyle değil mi? Bazen hiç
ummadığınız kişiler hiç bekle-
mediğiniz işleri yapıp karşı-
nıza dikiliveriyor. Sanırım bun-
ların başında da çocuklar
geliyor. 

Yaşadığımız çağın etkisin-
den midir bilmem şimdiki ço-
cuklar bir başka. Öyle işlere
imza atıyorlar ki insan dönüp
kendine bakmadan edemiyor.
Benim zamanımdaki çocukla-
rın tek yaptığı teknolojik iş, bi-
siklet tamiri yapmaktı, tabii o
da bir yere kadar. Oysa şimdi
çocuklar robotlar yapıyor, de-
neyler yapıyor, hatta icatlar
yapıyor. 

Geçenlerde okudum,Niğ-
deli Şehri Sude Kahraman
adında bir çocuk, kaldırıma sı-
ralanan tüm kurumların ismini
okuyan özel bastonlu bir sis-
tem geliştirmiş. Böylece
görme engellilerin aradıkları
yeri bulabilmek için etraftan bi-
rilerine sormalarına hiç ama
hiç gerek kalmayacak!

Bir de şu küçük mucitlere
bakın, sonda kullanan insan-
ları bile düşünmüşler. 

Kullanan bilir sonda insa-
nın hareket özgürlüğünü kısıt-
layan kullanımı son derece
zahmetli bir şeydir. Bir şeydi,
ta ki Mersinli Emre Demirez
ve Mustafa Berk Orhan sonda
dostu pantolonu geliştirene
kadar! Bu iki çocuk sonda
pantolonu icat edip insanların
sondalarla rahat hareket et-
mesini sağlamış. 

Öyle bir dönemdeyiz ki za-
man geçtikçe bu genç beyinler
bizi daha da çok şaşırtır hale
gelecek. Tabii bu, zamanın et-
kisi mi yoksa o beyinleri daha
aktif hale getiren bilinçli ebe-
veynlerin etkisi mi yahut bu
çocuklar bir dahi olarak mı do-
ğuyor bilinmez ama gerçekten
şimdiki çocuklar bir başka. O
zaman tüm genç beyinlere se-
lam olsun…

Şenol ÇiFTÇi

ŞİMDİKİ 
ÇOCUKLAR
BİR BAŞKA

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Ka-

rikatürcüler Derneği iş birliğince Türk
karikatürünün unutulmaz ismi Asaf Ko-

çak için karikatür sergisi düzenleyecek.
Usta ressam ve karikatürist Asaf Ko-
çak’ın 31. ölüm yıldönümünde dü-
zenlenecek program 2 Temmuz 2024

Salı günü Delikliçınar Meydanı’nda ya-
pılacak. Saat 10.00’da başlayacak
karikatür sergisi, saat 18.00’e kadar-
vatandaşların beğenisine sunulacak.

Ulusal ve uluslararası karikatür sanat-
çılarının eserlerinden oluşan sergide
Asaf Koçak’ın 51 adet portre karika-
türü yer alacak. Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu, Türk karikatürünün önemli isimle-
rinden biri olan Asaf Koçak’ı ölümü-
nün 31. yıldönümünde saygıyla an-
dığını belirterek tüm hemşehrilerini ser-
giye davet etti.

ASAF KOÇAK KİMDİR?
1958 yılında Yozgat’ın Yerköy il-

çesinde doğan Asaf Koçak, Kırşehir
Eğitim Enstitüsünü bitirdi. Çocuklara
resim eğitimi vermek için öğretmenlik
yapan Koçak, Ankara’da 6 kişisel ser-
gi açtı. 14 yıllık meslek hayatında çok
sayıda eseri dergi ve gazetelerde ya-
yımlanan Koçak, karikatür yarışmala-
rında da başarı ödülleri kazandı. 2
Temmuz 1993’te Sivas Madımak Ote-
li’nde katledilen 37 kişiden biri olan ka-
rikatürist Asaf Koçak, aramızdan ay-
rıldığında 35 yaşındaydı.

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, Türk karikatürünün
unutulmaz ismi Asaf Koçak’ı
ölümünün 31. yıldönümünde
karikatür sergisi ile anacak. 

Büyükşehir’den Asaf
Koçak’ı anma sergisi

ÜMİT VAROL
Türkiye genelinde CHP’li belediye-

lere ait birçok tesiste indirime gidildi. Bu
iller arasında Denizli de yer aldı. Çayı 15
TL’den 5 TL’ye, Türk kahvesini ise 35
TL’den 15 TL’ye düşüren Büyükşehir
Belediyesi, vatandaşlara büyük bir in-
dirim sundu. Ancak belediyeye ait bir te-
siste çay fiyatları 10 TL, Türk kahveleri
ise halen 35 TL’den satışa sunuluyor.

DİĞER ÜRÜNLERDE DE FAHİŞ 
FİYAT UYGULAMASI VAR!
BELTAŞ’a bağlı Millet Kütüphane-

si’ndeki kafeteryada, aperatif yiyecekler,
pasta ve içeceklerde de fahiş fiyat uy-
gulamasının olduğu tespit edildi. Üni-
versite öğrencilerinin akın ettiği kütüp-
hanede uygulanan fiyat tarifesine öğ-
renciler tepki gösteriyor. Birçok öğren-
ci, indirim uygulamasının her yerde uy-

gulanırken neden kütüphanede uygu-
lanmadığını sorguluyor.

ÖĞRENCİLER İNDİRİM BEKLİYOR!
Her gün yüzlerce öğrencinin ders ve

araştırma için geldiği kütüphanede, gıda
ürünlerindeki fahiş fiyatlar nedeniyle
öğrenciler ekonomik zorluk yaşıyor. Öğ-
renciler, indirim uygulamasının bir an
önce gelmesi çağrısında bulunuyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı BELTAŞ tesislerinde çayın 5
TL, Türk kahvesinin ise 15 TL olacağı açıklanmıştı. Ancak, Üniversite
yerleşkesinde bulunan Millet Kütüphanesi’nde öğrencilere çayların
10 TL, Türk kahvelerinin ise 35 TL’den satışa sunulduğu öğrenildi.

BELTAŞ’TA
çay bilmecesi

HABER MERKEZİ
Göveçlik'te yapılan temizlik çalışmaları

sonrası açıklamalarda bulunan Merkez-
efendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan,
“"Son günlerde yakın çevremizde çıkan or-

man yangınları içimizi de yaktı ve çevre-
mizi korumanın önemini bizlere bir kez
daha hatırlattı. Bugün Göveçlik Mahalle-
mizde, orman yangını riskini azaltmak adı-
na gerçekleştirilen temizlik seferberliğine

katıldık. Doğamızı ko-
rumak ve geleceğimi-
ze sahip çıkmak adına
hep birlikte çalışmaya
devam ediyoruz. Bu
anlamlı ve önemli et-
kinliğin düzenlenme-
sinde emeği geçen
Denizli Orman Bölge
Müdürü Ahmet Üç-
gül, Mahalle Muhtarı-
mız Ali Dinger ve du-
yarlılık göstererek kat-
kı sağlayan tüm hem-
şerilerime teşekkür
ediyorum” ifadelerini
kullandı.

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, Denizli'de özellikle son bir ayda yaşanan orman yangınları
sonrası Denizli'de Göveçlik Mahallesi'nde ormanlarda gerçekleştirilen temizlik seferberliğine katıldı.

Başkan Doğan temizlik seferberliğinde
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Sahibinden
2009 Volvo 
dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tL

0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tÜM iLANLARINIZ iÇiN BiZE ULAŞIN!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * Duyuru

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

İZMİRLİ ECZANESİ
KAYALAR MAH. 6014 SOK.
NO:9/A(KAYAKÖY TOKİ SİT. 2.
ETAP SEBZE HALİ ARKASI)
05441145700

DINÇ ECZANESİ
ALTINTOP MAH. MİMAR SİNAN
CAD. NO:33/A DÖRTYOL SAL-
TAK
02582419059

BAYRAMYERİ ECZANESİ
SARAYLAR MAH. 459 SOK.
NO:1/A
02582620057

ARCA ECZANESİ
ÖZEL EGEKENT HASTANESİ
KARŞISI SIRAKAPILAR MAH.
495 SOK. NO:24
02582651463

KAPLAN ECZANESİ
ADALET MAH. ORHAN GAZİ
CAD. NO:27/A(ADALET ASM
ÜSTÜ ANA CADDE)
02586916509

AKKAYA ECZANESİ
ATALAR MAH. 960 SOK.
NO:29/A(ATALAR İLKOKULU
KARŞ.)
02582639293

DILEK ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH. 2058
SK.2/A DOKUZKAVAKLAR AİLE
SAĞLIĞI MERKEZİ KARŞISI
02582681231

KIZILTAS ECZANESİ
YUNUSEMRE MAH. ÜNİVER-
SİTE CAD. NO:10/B PA.ÜNİV.
HAST. KALP MERKEZİ KARŞISI
02582124002

YESILYUVA ECZANESİ
KUŞPINAR MAH. İNÖNÜ CAD.
NO:152/A KONYALIOĞLU CAMİİ
KARŞISI
02585142455
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF),
gündeme getirilen asılsız iddialara
Avusturya maçı öncesinde yenilerinin
eklenmeye çalışıldığına dikkat çekerek,
art niyetli kişilere ve gruplara asla fır-
sat verilmeyeceğini vurguladı.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF)
tarafından yapılan açıklamada şu ifa-
delere yer verildi: “Avrupa Futbol
Şampiyonası son 16 turunda Türki-
yemiz için son derece önemli olan ya-
rınki Avusturya maçı öncesinde, daha

önce de farklı şekillerde dezenformas-
yon amacıyla gündeme getirilen asılsız
iddialara yenileri eklenmeye çalışıl-
maktadır. Öncelikle belirtmek isteriz ki,
geçmiş yıllarda 40 ve üzerinde A Milli
Futbol Takımımızın formasını giymiş
oyuncularımız, geçmiş dönemlerde
Milli Takımımızda görev almış Teknik
Direktörlerimiz ile birlikte Süper Lig’de
100 maç ve üzeri görev yapmış yerli
Teknik Direktörlerimiz, Avrupa Futbol
Şampiyonası Grup maçlarımıza davet
edilmişlerdir. Davetimiz üzerine Al-
manya’ya gelerek ya da ülkemizden

manevi desteğini göndererek Gürcistan,
Portekiz ve Çekya karşılaşmalarında va-
tansever milletimiz ile tek yürek olup
‘Bizim Çocuklar’a kalpten destek veren
eski milli futbolcularımıza ve teknik di-
rektörlerimize taşıdıkları kimliğin ve
sorumluluğun gereğini örnek bir şekil-
de yerine getirdikleri için teşekkür edi-
yoruz. Kendilerinin veya hizmet ettik-
leri odaklarının menfaatini ülke çıkar-
larından üstün tutan, manipülasyon,
dezenformasyon,türlü yalan ve iftira-

larla menfaat peşindeki
kişileri de kamuoyunun
vicdanına havale ediyo-
ruz. Bir kez daha vurgu-
lamak isteriz ki; ürettikle-
ri spekülasyonlarla milli
birliğimizi ve tarih yaz-
maya devam eden A Mil-
li Futbol Takımımızın mo-
tivasyonunu, kusursuz
devam eden A Milli Ta-
kım kamp huzurunu boz-
mayı hedefleyen art ni-
yetli kişilere ve gruplara
asla fırsat vermeyeceğiz.

Avrupa Futbol Şam-
piyonası’na tarihinde ilk kez eleme gru-
bundan lider olarak katılan, son 16 tu-
runa yükselen en genç kadroya sahip
A Milli Futbol Takımımıza başından beri
tek yürek olarak destek veren değerli
futbol insanlarına, sorumlu medya
mensuplarına, yurtta ve dünyanın her
yerinde kalbi Ay Yıldız için atan tüm va-
tandaşlarımıza bir kez daha şükranla-
rımızı sunuyoruz.

Bu turnuvada olduğu gibi Milli for-
mayı giyen evlatlarımızla Türk Milleti
olarak hep birlikte tarih yazmaya de-
vam edeceğiz.” İHA

SPOR SERVİSİ
Ulusal müsabakalarda boy gös-

teren NİKADOS sporcuları, tekerlekli
kayakta da boy gösterdi. Yeni ku-
rulan branşta müsabakalara katılan
Denizlili sporcular, yarış deneyimi ka-
zandı. Kış sporlarında faaliyet yürü-
ten Nikfer Kayak ve Doğa Spor Ku-
lübü (NİKADOS), Denizli’yi ilk kez te-
kerlekli kayak Türkiye Şampiyona-

sı’nda temsil etti. Daha önce Alp di-
siplini, snowboard, kızak, kayaklı
koşu branşlarında sporcu yetiştiren
ve yarışmalara katılan Nikados, te-
kerlekli kayak branşında da faali-
yetlerini başlattı.  Geçtiğimiz hafta Bit-
lis’e bağlı Ahlat’ta yapılan yarışlara
kulüp başkanı ve antrenör Hakan
Keysan sorumluluğunda katılan te-
kerlekli kayak takımı sporcuları ya-

rış deneyimi kazandı.Toplam 19 ilin
katılım gösterdiği yarışmalara batı
kentlerinden sadece Denizli iki spor-
cu ile katıldı.  Keysan bundan son-
ra yeni branşta çalışmalara ağırlık ve-
receklerini kaydetti.  Aynı zamanda
Nikados’tasnowboard sporcuları olan
Çağlar Tekkoyun ve Yiğit Uğantaş,
U-16 erkekler kategorisinde yarışa
katılan isimler oldu. 

“YENİ SPORCULAR 
YETİŞTİRECEĞİZ”
NİKADOS Başkanı Hakan Key-

san; “Kulübümüz sadece kış sporla-
rında değil, yaz dönemi antren-
manları ve kayağa dönük altyapı ça-
lışmaları kapsamında paten, kaykay,
Tekerlekli Kayak ve Tekerlekli Kızak
çalışmaları da yapıyor. 

İlk kez bu branşı tanımak ama-
cıyla gittiğimiz Bitlis’te toplam 19 il-
den 250 sporcunun arasında Denizli
adını da tanıttık. Bundan böyle bu
branşta da çalışma yürütecek ve kış
sezonuna en güçlü şekilde hazırlanıp
yeni sporcular yetiştireceğiz” ifade-
lerini kullandı.

Kar yerine asfaltta yarıştılar!

HABER MERKEZİ
2024 Avrupa Futbol Şampiyo-

nası’nda (EURO 2024) Çekya’yı
yenerek son 16’ya kalan A Millî
Futbol Takımı, 2 Temmuz 2024
Salı günü saat 22.00’de Avusturya ile
karşılaşacak. EURO 2024 futbol coş-
kusunu kentin dört bir yanında kur-
duğu dev ekranlara taşımayı sürdü-
ren Denizli Büyükşehir Belediyesi,
Avusturya-Türkiye karşılaşmasını da
dev ekranlara yansıtacak. Bu kap-

samda, Avusturya-Türkiyefutbol ma-
çıDelikliçınar Meydanı, Çamlık Par-
kı girişi, Adalet Parkı ve Fatih Mahalle
Muhtarlığı önünde dev ekranlarda iz-
lenebilecek. 

“BİZİM ÇOCUKLARA 
YÜREKTEN BAŞARILAR”
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Türki-
ye’nin 2-1 yendiği Çekya futbol
maçı coşkusunu binlerce hemşehri-

si ile birlikte yaşadığını hatırlattı.
Aynı heyecan ve sevinci bir kez
daha yaşamak için tüm vatandaşla-
rı Avusturya-Türkiye karşılaşmasını
dev ekranlardanbirlikte izlemeye da-
vet eden Başkan Çavuşoğlu, “Euro
2024 heyecanını yine şehrimizin
dört bir yanında hep birlikte yaşa-
yacağız. Umarım bu heyecan ve
coşku güzel bir galibiyetle taçlanır.
Şimdiden bizim çocuklara yürekten
başarılar diliyorum” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, EURO 2024’te büyük
bir başarı göstererek son 16’ya kalan A Milli Futbol
Takımının oynayacağı Avusturya maç heyecanını dev
ekranlarla yine şehrin dört bir tarafına taşıyacak.

DENiZLi’DE MiLLi MAÇ
HEYECANI YAŞANACAK

Tff: "art niyetli kişilere
ve gruplara asla 

fırsat vermeyeceğiz"
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İBRAHİM ALAYONT 
A Milli Futbol Takımı, bugün Leip-

zig Stadyumu'nda2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası son 16 Turu’nda Avus-
turya ile karşı karşıya gelecek. Saat
22:00’de başlayacak olan karşılaşma
TRT 1 ekranından naklen ve şifresiz ola-
rak yayınlanacak. Tarihi maçın hazır-
lıklarını tamamlayan ve maç saatini bek-
lemeye başlayan ay yıldızlılarda Hakan
Çalhanoğlu ve Samet Akaydın sarı
kart cezası nedeniyle forma giyemeye-
cek. Ay yıldızlılar son 16 turunda Avus-
turya’yı mağlup etmesi durumunda
adını çeyrek finale yazdıracak. Ro-
manya-Hollanda eşleşmesinin galibi
çeyrek finalde rakibimiz olacak.

Almanya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda nefesler tutuldu. Türkiye bugün son
16 turunda Avusturya ile kozlarını paylaşacak. Türkiye’de 85 milyon ekran başında Bizim Çocuklara destek verecek.

YAPtIN, YiNE YAPARSIN!

Tarihler 26 Mart 2024’ü gösteriyordu.  Millilerimiz
ErnstHappel Stadyumu’nda Avusturya’ya konuk oldu
ve sahadan tarihi bir hezimetle ayrıldı. Skor tabelası
6-1’i gösteriyordu. Tarih 2 Temmuz 2024… Hezimetin
üzerinden tam 100 gün geçti. Montella ve öğrencileri
Almanya’da milyonların desteğiyle hem rövanşı hem
de çeyrek final biletini almak için sahaya çıkacak…


